

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Fornecedor: DBV COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
 CNPJ: 17.771.867/0001-43
 Contato: (21) 3253-6674, (21) 3253-6677
 e-mail: comercial@grupodbv.com.br
 Data: 23/08/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATAs RIOSAUDE Nº 081/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0287/2023 - PROCESSO: 9/200.908/2021 - RSU-PRO-2022/1841 - PEDIDO 0194 E 0208/2023.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151200135	HAIBREATH	COLETOR, URINA ADULTO COM BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO, COM UMA DAS FACES TRANSPARENTE, CAPACIDADEMINIMA 1000ML E MAXIMA 2000ML ESCALA DE LETURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, VALVULA ANTI-REFLUXO, SAIDA QUE PERMITA DRENAGEM TOTAL DO LIQUIDO COM PINCAAJUSTAVEL (CLAMP) ALCA PARA FIXACAO NO LEITO, SUPORTE RIGIDO, TUBO COLETOR EMPVC CRISTAL COM CORTA-FLUXO E DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA ESTERIL, CONECTOR DE SONDA COM TAMPAPROTETORA, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONFORME PO	UND	3000	R\$ 3,49	R\$ 10.470,00
Total por Unidade: R\$						10.470,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003545
 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151200135	HAIBREATH	COLETOR, URINA ADULTO COM BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO, COM UMA DAS FACES TRANSPARENTE, CAPACIDADEMINIMA 1000ML E MAXIMA 2000ML ESCALA DE LETURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, VALVULA ANTI-REFLUXO, SAIDA QUE PERMITA DRENAGEM TOTAL DO LIQUIDO COM PINCAAJUSTAVEL (CLAMP) ALCA PARA FIXACAO NO LEITO, SUPORTE RIGIDO, TUBO COLETOR EMPVC CRISTAL COM CORTA-FLUXO E DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA ESTERIL, CONECTOR DE SONDA COM TAMPAPROTETORA, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONFORME PO	UND	1200	R\$ 3,49	R\$ 4.188,00
Total por Unidade: R\$						4.188,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003549
 Local de Entrega: Hospital Municipal Ronaldo Gazolla
 Endereço: AV. Pastor Martin Luther King Jr. Nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151200135	HAIBREATH	COLETOR, URINA ADULTO COM BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO, COM UMA DAS FACES TRANSPARENTE, CAPACIDADEMINIMA 1000ML E MAXIMA 2000ML ESCALA DE LETURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, VALVULA ANTI-REFLUXO, SAIDA QUE PERMITA DRENAGEM TOTAL DO LIQUIDO COM PINCAAJUSTAVEL (CLAMP) ALCA PARA FIXACAO NO LEITO, SUPORTE RIGIDO, TUBO COLETOR EMPVC CRISTAL COM CORTA-FLUXO E DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA ESTERIL, CONECTOR DE SONDA COM TAMPAPROTETORA, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONFORME PO	UND	400	R\$ 3,49	R\$ 1.396,00
Total por Unidade: R\$						1.396,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003546
 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy
 Endereço: Praça Dolomitos, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151200135	HAIBREATH	COLETOR, URINA ADULTO COM BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO, COM UMA DAS FACES TRANSPARENTE, CAPACIDADEMINIMA 1000ML E MAXIMA 2000ML ESCALA DE LETURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, VALVULA ANTI-REFLUXO, SAIDA QUE PERMITA DRENAGEM TOTAL DO LIQUIDO COM PINCAAJUSTAVEL (CLAMP) ALCA PARA FIXACAO NO LEITO, SUPORTE RIGIDO, TUBO COLETOR EMPVC CRISTAL COM CORTA-FLUXO E DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA ESTERIL, CONECTOR DE SONDA COM TAMPAPROTETORA, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONFORME PO	UND	300	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
Total por Unidade: R\$						1.047,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003566
 Local de Entrega: UPA Madureira
 Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151200135	HAIBREATH	COLETOR, URINA ADULTO COM BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO, COM UMA DAS FACES TRANSPARENTE, CAPACIDADEMINIMA 1000ML E MAXIMA 2000ML ESCALA DE LETURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, VALVULA ANTI-REFLUXO, SAIDA QUE PERMITA DRENAGEM TOTAL DO LIQUIDO COM PINCAAJUSTAVEL (CLAMP) ALCA PARA FIXACAO NO LEITO, SUPORTE RIGIDO, TUBO COLETOR EMPVC CRISTAL COM CORTA-FLUXO E DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA ESTERIL, CONECTOR DE SONDA COM TAMPAPROTETORA, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONFORME PO	UND	300	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
Total por Unidade: R\$						1.047,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003547
 Local de Entrega: UPA Paciência
 Endereço: Estrada Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151200135	HAIBREATH	COLETOR, URINA ADULTO COM BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO, COM UMA DAS FACES TRANSPARENTE, CAPACIDADEMINIMA 1000ML E MAXIMA 2000ML ESCALA DE LETURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, VALVULA ANTI-REFLUXO, SAIDA QUE PERMITA DRENAGEM TOTAL DO LIQUIDO COM PINCAAJUSTAVEL (CLAMP) ALCA PARA FIXACAO NO LEITO, SUPORTE RIGIDO, TUBO COLETOR EMPVC CRISTAL COM CORTA-FLUXO E DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA ESTERIL, CONECTOR DE SONDA COM TAMPAPROTETORA, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONFORME PO	UND	300	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
Total por Unidade: R\$						1.047,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003546
 Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
 Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151200135	HAIBREATH	COLETOR, URINA ADULTO COM BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO, COM UMA DAS FACES TRANSPARENTE, CAPACIDADEMINIMA 1000ML E MAXIMA 2000ML ESCALA DE LETURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, VALVULA ANTI-REFLUXO, SAIDA QUE PERMITA DRENAGEM TOTAL DO LIQUIDO COM PINCAAJUSTAVEL (CLAMP) ALCA PARA FIXACAO NO LEITO, SUPORTE RIGIDO, TUBO COLETOR EMPVC CRISTAL COM CORTA-FLUXO E DISPOSITIVO PARA COLETA DE URINA ESTERIL, CONECTOR DE SONDA COM TAMPAPROTETORA, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONFORME PO	UND	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00
Total por Unidade: R\$						1.745,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003548
 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Total Geral do pedido: R\$ 20.940,00